INDEX
OBSERVATIONUM.

Observatio.

Pag.

DCCLXXXIV. **U**ltior Effectus Juris Distinctionis inter Ius circa Sacra Collegiale & Majestaticum, quoad indolem Consistoriorum apud Protestantes.

DCCLXXXV. Si Filiae Nobiles ipso Jure pro renunciatis habentur, ad bona Feudalia Stemmatica & Fideicommissio affecta, Testamento quidem vocari nequeunt, bene tamen ad ea, quae ex iisdem vel aliunde pleno jure a possessoribus acquisita.

DCCLXXXVI. Dos ergo, quam Filiae Nobiles renunciare solent, probe distinguenda est a portione hereditaria, qua ipsi ob exclusionem a bonis feudalibus Stemmaticis & Fideicommissio affectis relicta.

DCCLXXXVII. Animus hereditatem adeundi & sibi habendi re ipsa, & vel circa res particulares hereditarias declaratus, ad appreben-dendam possessionem hereditatis totius sufficit, nec requiritur Instrumentum notariale.

DCCLXXXVIII. In Processu Mandati etiam S. C. non semper paritorie, sed & condemnatorie pro exigentia rei pronunciari potest.

DCCLXXXIX. Renunciatio Filiarum Nobilium erga Dotem vel determinatam portionem hereditariam, per se non includit Renunciationem auf die Neben- oder Bruder-Halle.

ibid.

DCCXC. Filiabus Nobilibus in bonis feudalibus & Stemmaticis, ratione der Abfindungs-Gelder, materna & fraterna hereditatis, jus retentionis in bonis ipsis competit.

50

DCCXCI. Specimen Jurisprudentiae Judaicæ.

51

DCCXCII. De Modo in concipiendis Sententiis Fiscalibus adhibendi formulam Executorialium R. I. N. praescriptam.

57

DCCXCIII. In Causis subditorum contra Magistratus literis informati-rialibus opus non est, si bi gravamina subditorum sponte tellere paratos se sistunt.

58

DCCXCIV. Quodsi Processus Appellationis ea ex ratione denegantur, quod sententia nil definitivi continet, appendix consuetus est Decreti abgeschlagen, jedoch bleiber Supplicantens Principali, wofern er hiernächst in der Haupt-Sach beschwehter wer-den sollte, seinen Recurs an dieses Kaiserl. Cammer-Ges-CRAMERI Obs. Tom. III. (2) richt

Observatio.

richt zu nehmen ohnbenommen, sondern vorbehalten.	Pag.
DCCXCV. Super nullitate professionis Religiosi, quoad effectus Civiles, inter Immediatos supraea Imperii Tribunalia cognoscere possunt.	59
DCCXCVI. Quando Minuta probet contractum perfectum?	60
DCCXCVII. Sub Impensis funebribus comprehenduntur etiam ea, quae pro parandis epulis pro loci consuetudine erogata.	ibid.
DCCXCVIII. Individuitas bæreditatis, concurrentibus diversis Jurisdicitionibus & reis, Causam ad Judicium omnium superius trahit.	64
DCCXCIX. An Remedium ex L. Fin. C. de Edicto D. Hadri. toll. ex testamento nuncupativo institui posse?	65
DCCC. An verba erblich seyn und bleiben sollen, donationem simplicem vel mortis causa denotent?	73
DCCCI. Sepulchra Familiaria, nequidem consensu omnium, qui de familia sunt, alienari, nec quamdiu familia durat, præscribi possunt.	74
DCCCII. Nequidem Privilegia de non appellando Eleitoralia aliter conceduntur, & pro insinuatis in supremis I. Trib. acceptantur, quam casu denegatæ Justitiae excepto.	80
DCCCIII. Si Mandatum de non turbando in possessione vel quasi &c. C. C. emanatum, Mandatum attentatorum revocatorum decerni nequit, sed supplica ad Judicium remittenda, vel annexendo inhibitionem, vel Mandatum per Paritoriam ad illud, ad nova facta extendo.	82
DCCCIV. Mediata immediatorum Tutela curave Cæsarea cessat, si bona pupillorum minorennum in diversis locis sita.	ibid.
DCCCV. Si Pars una Appellationem in Camera imperiali, altera vero in Judicio imperiali Aulico introduxit, hæc vero desistit & Jurisdictionem Cameræ prorogat, neesse est, ut formalia in Judicio Imperiali Aul. observata justificet. Quo facto decretum ad Judicium remissorum dandum.	84
DCCCVI. Exemplum illustre Tutela Paetitiæ in specie in Familia Dalbergica junctis ipsis Paetis Familia.	86
DCCCVII. Officiale ab Officio & salario removere, ac dein demum de iis cognoscere, qua ipsi imputata, idem est, ac processum ab executione inchoare, facitque cessare forum gestæ administrationis; in justissimamque efficit retentionem residui salarii.	88
DCCCVIII. Si causa denunciatorum contra Officiale civiliter tractatur, is ad articulos Inquisitionales respondere adstringi nequit, nec communicationis	119

Observatio

Pag.

catio denunciatorum in scriptis ad Defensionem pro avertenda Inqui-	
sitione ignominiosa, ipsi denegari potest.	123
DCCCIX. Qui in Actu legibus publicis prohibito versatur, possessio vel	
quasi se tueri nequit, nisi Leges Actum absolute non prohibeant.	124
DCCCX. In Collisione Rationum, Sententia Judicis dubia, de iis intelligi	
nequit, quas producens juramento confirmare recusavit.	126
DCCCXI. Juramentum in Forma delata praestandum non est, nisi Forma de-	
lata themati probando conformis sit.	127
DCCCXII. Quatenus a Delegato ad delegantem immediate provocetur?	128
DCCCXIII. Actioni ex L. Fin. C. de Ed. D. H. toll. Exceptio vitii visi-	
bilis non obstat, si sententia iminissoria in rem Judicatam pro-	
lapsa.	129
DCCCXIV. An valeat consequentia von der Marchherrschaft auf die	
Steinbruchs-Gerechtigkeit?	130
DCCCXV. Moratoria Cæsarea de iis debitibus intelligi nequeunt, quæ tempore	
Recessus Imperii de A. 1654. jam contracta.	132
DCCCXVI. De mutatione Mandati C. C. in Mandatum S. C.	135
DCCCXVII. Exceptio litis alibi pendentis cessat, si Creditor solutionem de-	
bitti à Commissione Cæsarea petiti ad Oeconomicum alicujus Civitatis	
in Ordinem redigendum solummodo constituta.	136
DCCCXVIII. Cessat Exceptio Praescriptionis in Casu Epistolarum deben-	
tium, quibus solutionem pollicentur, dilationem rogant, aut pro da-	
ta gratias agunt.	ibid.
DCCCXIX. Exceptio versionis non secutæ cessat, ubi notoria est necessitas mu-	
tuum accipientis.	137
DCCCXX. De vera Significatione Vocum Hege und Laube des Walds,	
omnimodam circa sylvas statuendi disponendive arbitrium inferen-	
tium.	ibid.
DCCCXXI. Casus perverse Interpretationis Cautionis de Judicio fisti & Ju-	
dicatum solvi.	203
DCCCXXII. Magistratus ob præstitum consensum in Oppignorationem bono-	
rum pluribus creditoribus factam, si bona omnibus non sufficiunt, te-	
netur quoque ob solam culpm, salvis tamen Exceptionibus alias con-	
tra Actionem subsidiariam competentibus.	206
DCCCXXIII. Onera Parochialia interdum solis sic dictis Ritterfïzen, nec	
prædiis eo pertinentibus inharent.	208

Observatio.

	Pag.
DCCCXXIV. Quod si Dominus ad officialis sine justa Causa ab officio remoti restitutio[n]em condemnatur, arbitrio tamen illius honesta dimissio simul relinquenda est.	210
DCCCXXV. Non omnis Simulatio & Dissimulatio fraudem præ se fert.	212
DCCCXXVI. 1) Quando Petitorium coram alio Judice intentandum, quam coram quo possessorum est ventilatum? 2) Quando correus in causa correi & Membra universitatis in causa universitatis testes habiles sint?	213
DCCCXXVII. Notorietas in vim probationis allegata, si negatur, ab alle-gante probanda est.	214
DCCCXXVIII. Fructus ex bonis villicorum creditor[i] loco usurarum ex pecunia mutuo data percipiendarum cedi nequeunt.	217
DCCCXXIX. Tutores & Curatores non solum ob male gesta, sed & neglecta tenentur, et si illiterati sint & inviti munus suscep[er]int.	219
DCCCXXX. Casus recentissimus, quo subditi a Domino suo immediate in Camera Imp. conventi.	222
DCCCXXXI. Quando consilium ad furtum committendum, consultori pessimum sit?	ibid.
DCCCXXXII. Si Fidejussor Succedaneus tempus fidejussionis prorogavit, sed absque adiecta determinatione, prius tempus conventum voluisse censiendus est, saltem obligatus manet, quandiu fidejussionem non revo-cavit.	224
DCCCXXXIII. Animus non injuriandi colligitur ex studio defendendi.	227
DCCCXXXIV. Actioni injuriarum non tenetur, qui virginem carnaliter cognovisse coram Pastore Ecclesie & judge confessus.	228
DCCCXXXV. Error ex facto ipso & rei natura elucente, præsumptionibus contrariis locus non est.	230
DCCCXXXVI. In determinatione accidentalium respiciendum ad observan-tiam & ad eam probandam admittendum unius testimonium, si ipsius non interest, uter ex litigatoribus vincat & cum ejus depositione ad-minicula quedam concurranc.	ibid.
DCCCXXXVII. Notabilis casus probationis consanguinitatis per instru-men[t]a.	232
DCCCXXXVIII. Quid obtineat, si infans deliquit, & castigatio publica for-tuna ipsius nociva esse posset?	234
DCCCXXXIX. Tutor si in his, quæ Parentes pupilli neglexerunt, negligens esse perget, excusat[ur].	235